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Nominancni seznam jezdcll 2013 v trialu jednotlivct

Mezinarodni M CR

Kfoustek Martin 1978
Wi(insch Marek 1995
Svoboda Jifi 1981
Matéjicek Martin 1995
W(insch Dominik 1992
Balas Pavel

Balas Jan

51703
52544
54701
56153
25244

Skuhrov nad Bélou, Rybnicky 261
Psary, Lesni 402

Nachod, Na Drazkach 61

Dolni Cermnd 325

Psary. Lesni 402

Mezinarodni P¥ebor CR - kvalifikace pro M CR

Moucha Martin 1971
Masek Miroslav

Bajko Jan 1996
Husinecky Ivo 1975
Haase Daniel 1969
Rostejnsky Marek 1996
Rostejnsky Petr 1973
Kohout Pavel 1975
Masek Petr 1975
Wiinsch OldFfich 1964
Labik Ales

Mokrejs Leos
Smidl JiFi

252 26

669 02
364 01
678 01
36471
36471
274 42
25164
25244

Kucharik 25

Znojmo, Dyje 22

Touzim, Kojsovice 57
Blansko, Brnénska 37
Bochov, Obuvnicka 393
Bochov, Obuvnicka 393
Tufice 44

Struhafov, U Rybnicku 146
Psary, Lesni 402
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Mezinarodni P¥ebor CR - kategorie "C"

Knézourek Jifi 1956 109 00 Praha 10, Jankovska 37
Maéek Jifi 1968 251 01 Ri¢any, E.Benese 375

Brtij Vaclav 1970 338 24 Sedlecko 5

Kloucek Pavel 1972 33027 Vejprnice, Kvétna 441
Pechacek Libor 1973 251 61 Strancice, Sklenka 3

Sebek Roman 1979 156 00 Praha 5, V Bilce 691

Kuchaf Martin 1970 251 63 Strancice, Primyslova

Sara Josef 1975 25230 Revnice, Palackého nam. 38
Pesata Karel 1965 252 28 Cernosice, Karl$tejnska 1510
Pospisil Milo$ 1974 284 01 Kutna Hora, U Havirny 598
Stehno Radek st. 1970 250 80 Uvaly, Kollarova 1344
Sverma Jan 1977 12000 Praha 2, Wenzigova 19
Prokop Albin 1976 67504 Hodov 51

Novak Lubo3 1961 25101 Ri¢any-Pacov, Mirova 123
Srp Petr 1965 147 00 Praha 4, Bezova 1068/5
NesSpor Adam 1995 602 00 Brno, Vsetickova 16a
Stehno Radek ml. 1999 250 80 Uvaly, Kollarova 1344
Kostial Jan 1972 364 71 Bochov, Opletalova 98

Sulc Dalibor 2001 252 43 Prdhonice, Hlavni 798
Karkos Pavel 1973 356 01 Bfezova, Nam. Miru 136
Simeéek Radovan 1966 281 63 Malotice-Lhotka, Lhotky 73
Krecbach Ondrej 1969 252 29 Dobfrichovice, Ke Kralim 908
Klaus Jindfich 1970 160 00 Praha 6, Ve Struhach 14
Kobrle Petr 1987 193 00 Praha 9, Chodovicka 55
Unger Jan

Dusek Jan

Andrlik Radek
NeSpor Matéj
Moucha David
Dobias Jan

Krakes Tomas
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260
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264
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302
303
304
305
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Mezinarodni HOBBY kategorie

Hornik Jan

Veyr Karel
Havelka Vladimir
KFiz Milan
Nespor Jifi

Olmr Jifi

Hefman Vaclav
Budin Jakub
Vyskocil Stanislav
Kovanda Vladislav
Rydual Petr

Koza Josef

Hlinak Jaroslav
Balousek Libor
Chroust Martin
Marcina Lubomir
Jindra Tomas
Dusek Stanislav
Kral Martin
NeSpor Matéj
Mackova Markéta
Krakes Tomas
Mundil Milo$
Horacek Jindfich
Chroust Jan

Piro Stanislav
Panek Jindfich
PesSek Antonin

1970
1942
1972
1963
1969
1966
1996
1998
1963
1956
1980
1974
1975
1974

251 01 Modletice 150

517 42 Doudleby n/O,Na Benatkach 177
503 27 Téchlovice 1E

109 00 Praha 10, Dieselova 212

602 00 Brno, Vsetickova 16a

251 01 Modletice 25

267 17 Motina215

251 01 Ri¢any-Pacov,Na vyménkéch 102
332 03 Stahlavy, Husova 707

323 00 Plzen, Rabstejnska 20

512 43 Jablonec n/J,Blansko 541
512 12 Jesenny 221

364 52 Zlutice, Nadrazni 427

363 01 Ostrov, Masarykova 672/2

Mezinarodni Pohar nadéje do 125 ccm - Zaci do 12ti let

Stehbo Filip
Snabl Adam
Fabian David
Fomenko Petr
Kavalek Pavel
Hefman Filip
Budinova Petra
Fomenko Mark
Balousek Jan Christopher
Potocek Tom3as
Chroust Jan
Potocek Matous

Zpracovala : Dlouhd jana
Dne: 29.4.2013

2001
2001
2005
2001
2004
2004
2004
2003
2005

250 82 Uvaly, Kollarova 1344

273 51 Cerveny Ujezd, Na Skalce 137
263 01 Rybniky 100

100 00 Praha 10, U zdravotniho Ustavu 4/2261
549 46 Horni Radechova 86

267 14 Mofina 215

251 01 Ricany-Pacov,Na vyménkdach 102
100 00 Praha 10, U zdravotniho Ustavu 4/2261
363 01 Ostrov, Masarykova 372/2



